MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

Aparecida de Goiânia, 12 de junho de 2023.

 A Coordenação Acadêmica do IFG - campus Aparecida de Goiânia torna público o

resultado  final do  Exame  de  Proficiência  do  EDITAL  DE EXAME DE  PROFICIÊNCIA

2023/1 CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA.

Resultado final do Exame de Proficiência

EDITAL 2023-1/ DAA- campus Aparecida de Goiânia/ IFG / 10 de abril de 2023

Disciplina: Libras VIII – Licenciatura em Pedagogia Bilíngue

Discente: Lucélia Rodrigues dos Reis Soares

Média: 9,0 – Aprovado

Disciplina: Higiene e Segurança do Trabalho - Engenharia Civil

Discente: Caio Henrique Bertoldo da Silva

Média: 4,0 – Reprovado

Disciplina: Instalações Hidrossanitárias 1 - Engenharia Civil

Discente: Lara Ester Sousa Rocha

Média: 2,5 – Reprovado

Disciplina: Tecnologia das Construções 1 - Engenharia Civil

Discente: Lara Ester Sousa Rocha

Média: 4,5 – Reprovado

Disciplina: Laboratório de Montagem Cênica  - Licenciatura em Dança

Discente: Hauany Sousa Aquino

Média: 8,5 – Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

Discente: Ysaias Cardoso Martins

Média: 10 – Aprovado

Discente: João Carlos Freitas da Silva

Média: 8,0 – Aprovado

Disciplina: Ateliê de criação em dança VII: ateliê experimental - Licenciatura em Dança

Discente: Hauany Sousa Aquino

Média: 8,0 – Aprovado

Discente: Rafaela Alves Pereira

Média: 8,5 – Aprovado

Discente: Ysaias Cardoso Martins

Média: 8,0 – Aprovado

Disciplina: Ateliê de criação em dança IV: Danças Modernas - Licenciatura em Dança

Discente: Ana Carolina Alves Bons Olhos

Média: 8,0 – Aprovado

Disciplina: Ateliê de criação em dança VI: Danças Contemporâneas - Licenciatura em

Dança

Discente: Viviane Mariano Reis

Média: 8,0 – Aprovado

Discente: João Carlos Freitas da Silva

Média: 9,0 – Aprovado

Disciplina: Ateliê de criação em Dança III: Balé - Licenciatura em Dança

Discente: Viviane Mariano Reis

Média: 8,0 – Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

__________________________________________

Priscilla Prates de Almeida

Coordenação Acadêmica – IFG/APA